August 2025

Di 19.08. 08.30-11.30
Di 26.08. 08.30-11.30
Mi 27.08. 14.00-17.00
September 2025

Di 02.09. 08.30-11.30
Di 09.09. 08.30-11.30
Mi 10.09. 13.30-17.30
Di 16.09. 08.30-11.30
Di 23.09. 08.30-11.30

Herbstferien vom
Sa 27.09.2025 - So 12.10.2025

Oktober 2025

Di 14.10.
Di 21.10.
Mi 22.10.
Di 28.10.
Mi 29.10.

08.30-11.30
08.30-11.30
14.30-17.00
08.30-11.30
16.30-19.00

November 2025

Di
Sa
Di
Mi
Di
Di
Mi

04.11.
08.11.
11.11.
12.11.
18.11.
25.11.
26.11.

08.30-11.30
08.00-12.15
08.30-11.30
14.00-17.00
08.30-11.30
08.30-11.30
14.00-16.30

MiiZe geschlossen:
Fr 28.11.2025 bis und mit Fr 05.12.2025 (Samichlaus)

Beginn Kinderhort
Kinderhort
Start Event

Kinderhort
Kinderhort
Ponyplausch in Oberdorf
Kinderhort
Kinderhort

Kinderhort
Kinderhort
Babyapéro
Kinderhort
Halloween Party

Kinderhort

Weiterbildung Noftfalle bei Kleinkindern im Oeki
Kinderhort

Waffelspass

Kinderhort

Kinderhort

Kinderanlass

Dezember 2025

Di 09.12. 08.30-11.30 Kinderhort
Di 16.12. 08.30-11.30 Kinderhort
Mi 17.12. ab 14.00

Weihnachtsferien vom

Chasperlitheater

Sa 20.12.2025 - So 04.01.2026



Mitgliederanldsse 2025
Fr 07.11. Kinoabend im Oeki

Mi 10.12. Weihnachtsapéro
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Verein fir Eliern und Kind, 6362 Stansstad

Veranstaltungskalender

August 2025 - Dezember 2025

Herzlich willkommen

Offentlicher Treffpunkt fUr alle in den
RAumen bei der katholischen Kirche

Mit unserem Angebot wollen wir

© einen gemutlichen Treffpunkt in unserer

Gemeinde anbieten; auch Nichtmitglie-
der sind herzlich willkommen

zwischenmenschliche Beziehungen
fordern

informativ sein zu aktuellen Themen
durch Vortrége Uber Erziehung, Gesund-
heit, Sozialwesen, Bildung

Kinder verschiedener Altersgruppen
zusammenbringen und voneinander
profitieren lassen

fremdsprachigen Eltern und ihren Kindern
die Integration erleichtern

Informationen:
Claudia De Donno

Tel. 077 405 23 41

Homepage
www.mueze-stansstad.ch

Facebook
MUftterzentrum Sunneschyn

Spenden

Raiffeisenbank Region Stans

lautend auf MUtterzentrum "Sunneschyn" -
Verein fUr Eltern und Kind, 6362 Stansstad
IBAN CHT10 8080 8006 3002 3926 1
Banken-Clearing 81223



